



CUENTE PLESA ARAHUAC Y CIA.S., S.A. DE C.V.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PRODUCTO PLACA ARCHA

FECHA EMISION 20.03.2006

PAGINA 1

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y OTRAS PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

		COMPOSICION QUIMICA											T. ELONG.				
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	AlE	V	Nb/Cb	Ti			
161629	ASTM A 572 50 TI 0000	0.165	1.240	0.020	0.005	0.188	0.030	0.030	0.030	0.034	0.003	0.046	0.014				
161648	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.194	0.860	0.022	0.009	0.213	0.010	0.020	0.020	0.001	0.026	0.005	0.003				
261448	ASTM A 572 50 TI 0000	0.169	1.260	0.017	0.004	0.158	0.030	0.050	0.030	0.042	0.004	0.050	0.013				
261449	ASTM A 572 50 TI 0000	0.166	1.310	0.014	0.004	0.184	0.010	0.020	0.020	0.031	0.004	0.047	0.012				
261451	ASTM A 572 50 TI 0000	0.166	1.270	0.014	0.006	0.178	0.020	0.020	0.020	0.031	0.003	0.047	0.014				
PRUEBAS AL PRODUCTO																	
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	\$ELON.											T. ELONG.
161629	3140	20403991	0.7500	54.252(KSI)	76.641(KSI)	41(\$)											2
161629	4060	20402341	2.0000	56.733(KSI)	74.305(KSI)	38(\$)											2
161629	4140	20402241	2.0000	56.837(KSI)	71.516(KSI)	36(\$)											2
161648	3030	20400961	1.0000	45.920(KSI)	72.675(KSI)	29(\$)											8
161648	3050	20401171	2.0000	42.697(KSI)	69.948(KSI)	31(\$)											8
161648	3070	20400951	1.0000	45.853(KSI)	73.234(KSI)	31(\$)											8
261448	4090	20402281	2.0000	58.713(KSI)	74.549(KSI)	45(\$)											2
261448	4120	20402291	2.0000	58.618(KSI)	74.071(KSI)	27(\$)											2
261449	4030	20402411	2.0000	58.338(KSI)	73.388(KSI)	44(\$)											2
261449	4120	20402381	2.0000	58.366(KSI)	74.010(KSI)	45(\$)											2
261451	3070	20404051	0.7500	56.881(KSI)	77.597(KSI)	39(\$)											2
261451	3080	20404041	0.7500	56.554(KSI)	79.529(KSI)	38(\$)											2
261451	4070	20402661	2.0000	57.987(KSI)	74.219(KSI)	46(\$)											2
PRODUCTO EMBARCADO																	
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA											PARTIDA
161629	4020	20402631	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
161629	4080	20402651	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
161629	4120	20402611	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
161629	4150	20402621	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
161648	4040	20430281	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
261448	4050	20402641	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
261448	4080	20402601	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
261449	4010	20402511	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
261449	4040	20402451	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
261449	4050	20402461	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
261449	4060	20402471	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403
261449	4080	20402491	2.0000	72.0000	240.0000	A-6											B5403



CUENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	20.03.2006	PAGINA	2
--------	------------------------------------	---------------	------------	--------	---

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O

PRODUCTO PLACA ANCHA

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
261449	4090	20402501	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080
261449	4100	20402571	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080
261451	4070	20402661	2.0000	72.0000	240.0000	A-6	B5403	000080
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE				
161629	4020	20402631	1000770226	962				
161629	4080	20402651	1000770226	962				
161629	4120	20402611	1000770226	962				
161629	4150	20402621	1000770226	962				
161648	4040	20430281	1000770226	962				
261448	4050	20402641	1000770226	962				
261448	4080	20402601	1000770226	962				
261449	4010	20402511	1000770226	962				
261449	4040	20402451	1000770226	962				
261449	4050	20402461	1000770226	962				
261449	4060	20402471	1000770226	962				
261449	4080	20402491	1000770226	962				
261449	4090	20402501	1000770226	962				
261449	4100	20402571	1000770226	962				
261451	4070	20402661	1000770226	962				

enviar los certificados de calidad por estafeta
enviar los certificados de calidad por estafeta

FIN DE DATOS